Załącznik Nr 8 do SWZ

FORMULARZ CENOWY – zadanie II                      
Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie
	Lp.
	Rodzaj odpadów
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość odpadów
	Cena jednostkowa 
w zł/Mg (netto)
	Wartość netto 
w zł

( poz. 4 x poz. 5)
	VAT … w zł

( poz. 6 x ….% VAT)
	Wartość brutto w zł

(poz. 6 + poz.7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - papier
	Mg
	20
	
	
	
	

	2.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - metale i tworzywa sztuczne
	Mg
	26
	
	
	
	

	3.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - szkło
	Mg
	25
	
	
	

	

	4.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie – ulegające  biodegradacji i bioodpady
	Mg
	190
	
	
	
	

	5.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - 
przeterminowane leki
	Mg
	1
	
	
	
	

	6.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie- chemikalia 
	Mg
	10
	
	
	
	

	7.
	Odpady komunalne gromadzone selektywnie - igły i strzykawki
	Mg
	0,01
	
	
	
	

	8.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - zużyte baterie i akumulatory
	Mg
	0,2
	
	
	
	

	9.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
	Mg
	34
	
	
	
	

	10.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - meble i inne odpady wielkogabarytowe
	Mg
	600
	
	
	
	

	11.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - zużyte opony
	Mg
	48
	
	
	
	

	12.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - odpady budowlane i rozbiórkowe 
	Mg
	775
	
	
	
	

	13.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie – papa odpadowa
	Mg
	61
	
	
	
	

	14.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie- tekstylia i odzież
	Mg
	47
	
	
	
	

	15.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie- popioły 
	Mg
	200
	
	
	
	

	
	wartość :
	


…………………………….

Data i podpis Wykonawcy 
II. Zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie
	Lp.
	Rodzaj odpadów
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość odpadów
	Cena jednostkowa 
w zł/Mg (netto)
	Wartość netto 
w zł

( poz. 4 x poz. 5)
	VAT … w zł

( poz. 6 x ….% VAT)
	Wartość brutto w zł

(poz. 6 + poz.7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - papier
	Mg
	20
	
	
	
	

	2.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - metale i tworzywa sztuczne
	Mg
	26
	
	
	
	

	3.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - szkło
	Mg
	25
	
	
	

	

	4.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie – ulegające biodegradacji i bioodpady
	Mg
	190
	
	
	
	

	5.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - 
przeterminowane leki
	Mg
	1
	
	
	
	

	6.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie- chemikalia 
	Mg
	10
	
	
	
	

	7.
	Odpady komunalne gromadzone selektywnie - igły i strzykawki
	Mg
	0,01
	
	
	
	

	8.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - zużyte baterie i akumulatory
	Mg
	0,2
	
	
	
	

	9.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
	Mg
	34
	
	
	
	

	10.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - meble i inne odpady wielkogabarytowe
	Mg
	600
	
	
	
	

	11.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - zużyte opony
	Mg
	48
	
	
	
	

	12.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie - odpady budowlane i rozbiórkowe 
	Mg
	775
	
	
	
	

	13.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie – papa odpadowa
	Mg
	61
	
	
	
	

	14.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie- tekstylia i odzież
	Mg
	47
	
	
	
	

	15.
	odpady komunalne gromadzone selektywnie- popioły 
	Mg
	200
	
	
	
	

	
	wartość :
	


…………………………….

Data i podpis Wykonawcy 

III.  Dzierżawa pojemników na odpady komunalne zbierane selektywnie
	Lp.
	Rodzaj pojemnika
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość pojemników
	Cena jednostkowa czynszu dzierżawnego za 1 m-c 
w zł (netto)
	Wartość netto 
w zł

( poz. 4 x poz. 5) 
	VAT … w zł

( poz. 6 x ….% VAT)
	Wartość brutto w zł

(poz. 6 + poz.7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Pojemnik 110/120 litrów
	szt.
	240
	
	
	
	

	4.
	Pojemnik 1100 litrów
	szt.
	48
	
	
	
	

	6.
	Pojemnik 7000 litrów
	szt.
	192
	
	
	
	

	
	wartość :
	


IV. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego
	Lp.
	Rodzaj pojemnika
	Jednostka miary
	Ilość zbiórek
	Liczba miejscowości
	Cena jednostkowa ryczałtowa 
w zł/zbiórkę/

miejscowość (netto)
	Wartość netto 
w zł

( poz. 2 x poz. 5 x 6)
	VAT … w zł

( poz. 7 x ….% VAT)
	Wartość brutto w zł

(poz. 7 + poz.8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Zbiórka odpadów z terenu  
	jedna zbiórka
	2
	57
	
	
	
	

	
	
	wartość :
	


…………………………….

Data i podpis Wykonawcy 

